[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2015  № 70
О внесении изменений в постановление Администрации

Издешковского сельского поселения Сафоновского района

Смоленской области от 02.07.2015 № 21 «Об утверждении

муниципальной программы «Газификация

Издешковского сельского поселения Сафоновского района

Смоленской области на 2015 год»

(в редакции постановления Администрации

Издешковского сельского поселения Сафоновского района

Смоленской области от 20.11.2015 № 56)

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральный закон Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 года № 928 «Об утверждении областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, распоряжением Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 01.04.2014 года № 7-р «Об утверждении проектно-сметной документации «Газоснабжение жилых домов по ул. Текстильная, ул. Жданова, ул. Чернышевского, расположенных в с. Издешково Сафоновского района Смоленской области»,

     Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в постановление Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области  от 02.07.2015     № 21 «Об утверждении муниципальной программы «Газификация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 год» (в редакции постановления Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.11.2015 № 56) следующие изменения:

     1.1. В части наименования постановления Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 02.07.2015 № 21 слова «Об утверждении муниципальной программы «Газификация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 год» заменить словами «Об утверждении муниципальной программы «Газификация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 - 2016 годы».

     1.2. В п. 1 постановления Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 02.07.2015 № 21 слова «Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Газификация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 год» заменить словами «Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Газификация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 - 2016 годы».

     1.3. Раздел «Паспорт муниципальной программы» «Сроки (этапы) реализации муниципальной программы» слова «2015» заменить словами «2015 – 2016».

     1.4. Наименование раздела «1. Общая характеристика социально-экономической сферы реализации муниципальной программы «Газификация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 год» изложить в следующей редакции ««1. Общая характеристика социально-экономической сферы реализации муниципальной программы «Газификация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 - 2016 годы».

     1.5. Наименование раздела «Целевые показатели реализации муниципальной программы «Газификация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 год» изложить в следующей редакции «Целевые показатели реализации муниципальной программы «Газификация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 – 2016 годы».

     1.6. Раздел «3. Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции «Для реализации мероприятий настоящей Программы необходимо привлечь 2 161 852,82 руб. В том числе по годам: 2015 – 2016 годы – 2 161 852,82 руб. Источниками финансирования Программы является:

- средства местного бюджета – 108 092,82 руб.;

- средства областного бюджета – 1 310 299 руб.;

- средства федерального бюджета – 743 461 руб.;

- иные источники, разрешенные законодательством Российской Федерации.».

     1.7. Раздел «4. Механизм реализации Программы» абзац 5 слова «В ходе реализации Программы ожидается достижение следующих социально-экономических результатов: строительство – 2015 год 2,524 км сетей газоснабжения» заменить на следующий абзац «В ходе реализации Программы ожидается достижение следующих социально-экономических результатов: строительство – 2015 – 2016 годы 2,524 км сетей газоснабжения».

     1.8. Наименование приложения «План реализации муниципальной Программы «Газификация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 год» изложить в следующей редакции «План реализации муниципальной Программы «Газификация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 - 2016 годы».
     1.9. По всему тексту слово «мероприятия» заменить на слова «мероприятия развития системы газоснабжения в сельских поселениях».
    2. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 02.07.2015 № 21 «Об утверждении муниципальной программы «Газификация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2015 год» (в редакции постановления Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.11.2015 № 56).

     3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области http://izdeshkovo.smolinvest.ru.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                              Н.В. Ладина